
horaire STVH-8 Bantzenheim Les erlen - Artilshiem Centre 

Lundi au Vendredi
   Ligne 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
   Remarque 9 9 9 9 9 9 9 9
Bantzenheim Les erlen  départ 06:25 07:10 07:55 08:40 09:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40 18:25 19:10 19:55
Route    06:27 07:12 07:57 08:42 09:27 10:12 10:57 11:42 12:27 13:12 13:57 14:42 15:27 16:12 16:57 17:42 18:27 19:12 19:57
Mistraf Gare    06:28 07:13 07:58 08:43 09:28 10:13 10:58 11:43 12:28 13:13 13:58 14:43 15:28 16:13 16:58 17:43 18:28 19:13 19:58
Hanibal Gare    06:32 07:17 08:02 08:47 09:32 10:17 11:02 11:47 12:32 13:17 14:02 14:47 15:32 16:17 17:02 17:47 18:32 19:17 20:02
Golden Dragon    06:33 07:18 08:03 08:48 09:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03 14:48 15:33 16:18 17:03 17:48 18:33 19:18 20:03
Label    06:33 07:18 08:03 08:48 09:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03 14:48 15:33 16:18 17:03 17:48 18:33 19:18 20:03
Staffenheim Plans Cam    06:34 07:19 08:04 08:49 09:34 10:19 11:04 11:49 12:34 13:19 14:04 14:49 15:34 16:19 17:04 17:49 18:34 19:19 20:04
Sogaris Promotrans    06:36 07:21 08:06 08:51 09:36 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06 17:51 18:36 19:21 20:06
Bellecour A. Poncet    06:38 07:23 08:08 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38 19:23 20:08
Artilshiem Centre  arrivée 06:40 07:25 08:10 08:55 09:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55 18:40 19:25 20:10

9 = seulement Période Scolaire

Lundi au Vendredi
   Ligne 8
   Remarque 9
Bantzenheim Les erlen  départ 20:40
Route    20:42
Mistraf Gare    20:43
Hanibal Gare    20:47
Golden Dragon    20:48
Label    20:48
Staffenheim Plans Cam    20:49
Sogaris Promotrans    20:51
Bellecour A. Poncet    20:53
Artilshiem Centre  arrivée 20:55

9 = seulement Période Scolaire

horaire STVH-8 Bantzenheim Les erlen - Artilshiem Centre  - Page 1/2



Samedi
   Ligne 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
   Remarque
Bantzenheim Les erlen  départ 07:00 07:55 08:50 09:45 10:40 11:35 12:30 13:25 14:20 15:15 16:10 17:05 18:00 18:55 19:50
Route    07:02 07:57 08:52 09:47 10:42 11:37 12:32 13:27 14:22 15:17 16:12 17:07 18:02 18:57 19:52
Mistraf Gare    07:03 07:58 08:53 09:48 10:43 11:38 12:33 13:28 14:23 15:18 16:13 17:08 18:03 18:58 19:53
Hanibal Gare    07:07 08:02 08:57 09:52 10:47 11:42 12:37 13:32 14:27 15:22 16:17 17:12 18:07 19:02 19:57
Golden Dragon    07:08 08:03 08:58 09:53 10:48 11:43 12:38 13:33 14:28 15:23 16:18 17:13 18:08 19:03 19:58
Label    07:08 08:03 08:58 09:53 10:48 11:43 12:38 13:33 14:28 15:23 16:18 17:13 18:08 19:03 19:58
Staffenheim Plans Cam    07:09 08:04 08:59 09:54 10:49 11:44 12:39 13:34 14:29 15:24 16:19 17:14 18:09 19:04 19:59
Sogaris Promotrans    07:11 08:06 09:01 09:56 10:51 11:46 12:41 13:36 14:31 15:26 16:21 17:16 18:11 19:06 20:01
Bellecour A. Poncet    07:13 08:08 09:03 09:58 10:53 11:48 12:43 13:38 14:33 15:28 16:23 17:18 18:13 19:08 20:03
Artilshiem Centre  arrivée 07:15 08:10 09:05 10:00 10:55 11:50 12:45 13:40 14:35 15:30 16:25 17:20 18:15 19:10 20:05

Dimanche et Jours Fériés
   Ligne 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
   Remarque
Bantzenheim Les erlen  départ 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Route    07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Mistraf Gare    07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Hanibal Gare    07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Golden Dragon    07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Label    07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Staffenheim Plans Cam    07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Sogaris Promotrans    07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Bellecour A. Poncet    07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Artilshiem Centre  arrivée 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

horaire STVH-8 Bantzenheim Les erlen - Artilshiem Centre  - Page 2/2


